Fonte: Publ. DOJTe 7º Região - Edição nº 17 de 29.01.09, p. 1136.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 06/2009

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo

nº 5072/2008,

 R E S O L V E:

 Art.1º Excluir o inciso VII do § 8º do art. 13 do Ato nº 164, de 30 de setembro

de 2008, que dispõe sobre os critérios e procedimentos para a concessão do Adicional de

Qualifi cação aos servidores das Carreiras Judiciárias do Quadro de Pessoal do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região.

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 26 de janeiro de 2009.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal